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بازیگران نمایش »چلوکبابی حاجی مولوی« به نویســندگی علی صفری، تهیه‌کنندگی داود نامور و 
کارگردانی رها حاجی‌زینل معرفی شدند. نسا یوســفی، رضا بهرامی، سامان کرمی، آرام نیک‌‎بین، سحر 
گل‌شیرازی، نیلوفر ذوالفقاری، محمدحسین آرمیده و محمدعلی سلیمان‌تاش بازیگران نمایش »چلوکبابی 
حاجی مولوی« هستند که قرار است از 20 اسفند ماه جاری تا 15 فروردین ماه 1404 در عمارت نوفل‌لوشاتو 
روی صحنه برود. محمود یوسفی، کارگردان تئاتر به عنوان مجری طرح در این پروژه حضور دارد. »خشکسالی 
و دروغ«، »مربع«، »آشویتس زنان«، »هجوم«، »مسافران«، »الیورتوئیست« و... نمایش‌هایی هستند که رها 

حاجی‌زینل پیش از این به عنوان بازیگر در آن‌ها ایفای نقش کرده است./مهر

سومین نمایشگاه گروهی »بوی ماه عید« شامل آثار 46 هنرمند تجسمی در استقبال از فصل بهار و عید 
نوروز به کیوریتوری زهره مقیمی، در نگارخانه هنر فرهنگسرای ارسباران برپا شده است.

این نمایشگاه با رویکرد توسعه فرهنگی و جلب مشارکت هنرمندان در عرضه، نمایش و فروش آثار 
هنری فاخر هنرمندان معاصر و نیز مشارکت در تبادل آثار این نمایشگاه، متناسب با شرایط اقتصادی 

موجود و همچنین ایجاد انگیزه برای خرید آثار هنری، ترتیب داده شده است.
علاقه‌مندان جهت بازدید از سومین نمایشگاه گروهی »بوی ماه عید« می‌توانند تا تاریخ 15 اسفند ‌ماه 

جاری از ساعت 10 تا 18 به نگارخانه هنر فرهنگسرای ارسباران مراجعه نمایند./تسنیم

نمایشگاه »بوی ماه عید« در ارسبارانمعرفی بازیگران نمایش »چلوکبابی حاجی مولوی«

گزارش صبا از شبی که نوای جنوب ایران در برج میلاد پیچید

شب درخشش لیان و »لیانا«
کنسرت گروه لیان در برج میلاد برگزار و شب شادی را 

برای مخاطبان حاضر در سالن بوجود آورد.
محسن شریفیان در ابتدای این کنسرت رو به حضار گفت: 
ممنونم از مرکز موسیقی و رویکرد وزارت فرهنگ که شرایطی 
را فراهم کردند تا در بسیاری از شهرها کنسرت برگزار کنیم. 
من سال‌ها اســت که در مناطقی مانند کیش کار می‌کنم و 
فستیوال بین‌المللی نی‌انبان را راه انداخته‌ام اما بارها بعد از 
اتمام پروژه‌ها، حق‌الزحمه بچه‌ها را پرداخت نمی‌کنند و ما 
می‌مانیم و حوضمان‌! کافی اســت یک مسئول عوض شود، 
انگار همه چیز عوض شده اســت. تا از آنها حقمان را طلب 

می‌کنیم، سریع می‌گویند که تازه آمده‌اند و اطلاعی ندارند.
اجرای موســیقی جنوب ایران و در میانه‌های کنسرت 
نواختن چند اثر کُردی، عربــی و...  از دیگر بخش‌های این 

کنسرت بود.
محسن شریفیان در بخش دیگری از صحبت‌هایش در این 
کنسرت گفت: امسال سال مهمی برای لیان بود و ما توانستیم 
در عمده شهرهای بزرگ کشور پس از سالها اجازه کنسرت 
داشته باشیم. از تمام کسانی که برای احقاق حقوق قانونی 
ما دفاع کردند ممنونیم و از این بابت خوشــحالیم. قطعا به 
زودی با اجراهای بزرگ در سراسر دنیا به پیشواز سال جدید 

خواهیم رفت.
او افزود: در فرهنگ محلی ما رقص بخشــی از نمادهای 
اتحاد و وفاق است. کُردها، آذری‌ها، لرستانی‌ها، جنوبی‌ها و 
همه مردم ایران با رقص‌های محلی در کنار هم می‌ایستند و 
این پیام را به همه می‌رسانند که این کشور دارای مردمانی 
متحد و فرهنگ دوست است. رقص‌های آیینی را باید پذیرفت 

و به آن احترام گذاشت. شریفیان از تور بزرگ اروپا، استرالیا، 
کانادا و کشورهای حوزه خلیج فارس برای لیان در ماه‌های 
پیش رو سخن گفت و اینکه این تورها به زودی اطلاع‌رسانی 
خواهند شد. اجراهای لیانا شریفیان یکی از نکات برجسته 
این کنسرت بود که با استقبال جالب توجه مخاطبان حاضر 
در سالن رو به رو شد و هر زمان که او دست به ساز می‌شد، 

هیجان خاصی را در سالن ایجاد می‌کرد.
لیانا شریفیان با حضور روی صحنه با لحنی طنزآمیز گفت: 
من از هفت‌خوان رستم رد می‌شوم تا به اینجا بیایم. اکنون به 
عنوان یک بوشهری که قصد دارد برایتان ساز بنوازد، از شما 

می‌خواهم که کل بکشید.
در دقایق پایانی کنسرت، محســن شریفیان با کنایه‌ای 
طنزآمیز خطاب به حضار گفت: اداره برق گفته اســت در 
مصرف برق صرفه‌جویــی کنید، اکنون هم مــا چراغ‌ها را 
خاموش می‌کنیم و شما چراغ‌قوه موبایل‌های خود را روشن 
کنید. این‌گونه دیگر هزینه‌ای ندارد و مجانی اســت. )این 
شوخی با خنده و تشویق پرشور مخاطبان همراه شد.( این 
کنسرت شامل اجرای قطعاتی از موسیقی جنوب ایران بود که 
با استقبال فراوان روبه‌رو شد. علاوه بر آن، گروه لیان قطعاتی 
از موسیقی کردی، عربی و دیگر نواحی ایران را نیز اجرا کرد 
که تنوع سبک موســیقایی را به نمایش گذاشت. محسن 
شــریفیان، لیانا شــریفیان، آکا صفوی، مرتضی پالیزدان، 
فرزاد خسرومقدم، حسین کاوه‌خو، صادق حسین‌پور، حمزه 
مقدم، محمدرضا مقدم و... اعضای لیان در کنسرت تهران را 
به تهیه‌کنندگی علی حق شناس و شرکت »کامیاب بهاران« 

تشکیل می‌دادند./صباخبر


